
 

 

Informe estadístico Torneo virtual N°3 

Categoría 2003 - 2004 

 

Tablas de posiciones 

 Grupo A Estrellas Jugados Ganados Perdidos Dominadas Total 

1 Samuel Hoyos 3 3 3 0 1500 9 

2 Martín Laasch 2 3 2 1 658 7 

3 Abner Gastendolfo 1 3 1 2 900 5 

4 Daniel Marín 0 3 0 3 635 3 

 

 Grupo B Estrellas Jugados Ganados Perdidos Dominadas Total 

1 Francisco J. Melendre 3 3 3 0 900 9 

2 Juan José Zapata 1 3 2 1 847 7 

3 Alexander López 1 3 1 2 803 5 

4 Thomas Lujan 0 3 0 3 0 0 

 

 Grupo C Estrellas Jugados Ganados Perdidos Dominadas Total 

1 Jacobo Vásquez 2 3 3 0 782 9 

2 Deiner Sevillano 2 3 2 1 739 7 

3 Alfonso Vásquez 0 3 1 2 807 5 

4 Simón Ramírez 0 3 0 3 113 1 

 

 Grupo D Estrellas Jugados Ganados Perdidos Dominadas Total 

1 Miguel Ruiz  2 3 3 0 899 9 

2 Rey David Banda 2 3 2 1 900 7 

3 Santiago Moreno 0 3 1 2 675 5 

4 Luis Mario Quintana 0 3 0 3 74 1 

 

 

 

 

 



 

 

Clasificación general – Fase de grupos 

 

 Deportistas Estrellas Jugados Ganados Perdidos Dominadas Total 

1 Samuel Hoyos 3 3 3 0 900 9 

2 Francisco J. Melendre 3 3 3 0 900 9 

3 Miguel Ruiz  2 3 3 0 899 9 

4 Jacobo Vásquez 2 3 3 0 782 9 

5 Rey David Banda 2 3 2 1 900 7 

6 Deiner Sevillano 2 3 2 1 739 7 

7 Martín Laasch 2 3 2 1 658 7 

8 Juan José Zapata 1 3 2 1 847 7 

9 Abner Gastendolfo 1 3 1 2 900 5 

10 Alexander López 1 3 1 2 803 5 

11 Alfonso Vásquez 0 3 1 2 807 5 

12 Santiago Moreno 0 3 1 2 675 5 

13 Daniel Marín 0 3 0 3 635 3 

14 Luis Mario Quintana 0 3 0 3 74 1 

15 Simón Ramírez 0 3 0 3 113 1 

16 Thomas Lujan 0 3 0 3 0 0 

 

Programación – sábado 25 de julio 

 

2003 – 2004 – Octavos de final 

7:00 p.m.  Samuel Hoyos vs Luis Mario Quintana 

7:10 p.m. Francisco Javier Melendre vs Daniel Marín 

7:20 p.m. Miguel Ruiz vs Santiago Moreno 

7:30 p.m. Jacobo Vásquez vs Alfonso Vásquez 

7:40 p.m. Rey David Banda vs Alexander López 

7:50 p.m. Deiner Sevillano vs Abner Gastendolfo 

8:00 p.m. Martín Laasch vs Juan José Zapata 

 


